安徽省统计专业技术资格考试办公室文件
皖统考办〔2026〕2号

安徽省统计专业技术资格考试办公室关于做好

2025年度全省统计专业技术资格考试

合格人员证书发放工作的通知
各市统计专业技术资格考试办公室：
根据全国统计专业技术资格考试办公室有关通知精神，为做好我省统计专业技术资格考试合格人员证书发放工作，现就有关事项通知如下：
一、证书实行集中办理，各地负责做好《统计专业技术资格考试合格人员登记表》的填报工作。
二、考试合格人员需交2张近期二寸免冠照片。
三、证书不收工本费。
四、请各地抓紧时间按要求做好相应工作，并于2026年2月28日前将相关材料上报省统计局人教处。
附件：1. 初级统计专业技术资格考试合格人员名单
2. 中级统计专业技术资格考试合格人员名单
3. 统计专业技术资格考试合格人员登记表

安徽省统计专业技术资格考试办公室

2026年2月4日

附件1

初级统计专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	证件号码

	1
	汪梅婷
	安徽丰云自动化设备有限公司
	342601********4326

	2
	武恒
	无
	341302********4413

	3
	刘玉倩
	无
	341225********0228

	4
	张洁兰
	太湖经济开发区管理委员会
	340825********1522

	5
	李昊
	无
	341503********1513

	6
	凌晶鑫
	霍山县信访局
	342622********2134

	7
	张凯
	肥东县东投商业管理有限公司
	340123********8571

	8
	辛晨
	安徽博和利大数据服务有限公司
	341122********562X

	9
	曹岚
	安徽富轩建设工程有限公司
	340104********2023

	10
	吴添灵
	桐城市经济技术开发区双新产业园管理服务中心
	340881********3317

	11
	宋姣姣
	安徽省胸科医院
	340222********2325

	12
	程雪华
	合肥高迪电力设计有限公司
	342222********322X

	13
	陈微微
	安徽筑阜建设工程有限公司
	421126********6088

	14
	冯文禹
	合肥城改集团
	340111********7512

	15
	王妍静
	合肥城改投资建设集团有限公司
	340803********2783

	16
	李浩
	无
	341281********7459

	17
	朱瑞
	无
	341226********5927

	18
	孟金葆
	无
	340121********3412

	19
	胡永妍
	在校学生
	341126********0249

	20
	吴心月
	无
	340121********4326

	21
	程千里
	合肥慧涵人力资源有限公司
	340721********0038

	22
	宋璨
	无
	522401********512X

	23
	丁立明
	滁州学院
	341126********2018

	24
	卢强
	合肥市轨道交通投资发展有限公司
	362204********7817

	25
	卫耀东
	无
	340122********0075

	26
	朱邦清
	无
	341324********1033

	27
	崔金頔
	无
	130982********0328

	28
	罗婧茹
	中国铁路上海局集团有限公司合肥车务段
	340102********1047

	29
	王岳
	霍山经济开发区管理委员会
	342427********0062

	30
	邢子妍
	中央储备粮宣城直属库有限公司
	341402********0428

	31
	李璇
	合肥安玛尔市场信息咨询有限公司
	340122********692X

	32
	舒晴
	合肥科技农村商业银行股份有限公司
	340103********4022

	33
	徐宇静
	无
	340321********6546

	34
	汪晓路
	祁门农村商业银行股份有限公司
	341022********0010

	35
	赵亚文
	庐江县罗河镇
	341282********7340

	36
	吕鹏飞
	安徽添雅工程咨询有限公司
	342625********2812

	37
	杨紫鑫
	合肥市轨道交通投资发展有限公司
	411526********3220

	38
	徐明卫
	合肥德润盛合医疗器械有限公司
	340123********7501

	39
	夏义琼
	合肥市蜀山区南七街道新华社区
	342425********5223

	40
	时光前
	合肥安玛尔市场信息咨询有限公司
	340204********0718

	41
	何蓉蓉
	薪斑斑（安徽）网络科技有限公司
	340121********7902

	42
	吴娜
	安徽文达信息工程学院
	342921********2625

	43
	薛涵艺
	无
	341723********0407

	44
	耿倩
	安徽省申博人力资源管理公司
	340123********0042

	45
	潘政杰
	无
	130432********132X

	46
	梁子瑜
	滁州市琅琊区统计局
	371322********2227

	47
	许梦婷
	无
	340122********4062

	48
	肖娣
	安庆市丰格无纺布有限公司
	511025********8488

	49
	黄豆豆
	无
	340822********0240

	50
	赵倩
	安徽博和利大数据服务有限公司
	342224********0449

	51
	郭蔡娟
	无
	340222********6022

	52
	杨杰
	全椒县统计局
	341122********0215

	53
	翟羽佳
	无
	341523********0082

	54
	吴晓燕
	合肥市瑶海区龙岗开发区管委会经贸办
	340123********1149

	55
	王训运
	合肥市统计局普查中心
	342625********0084

	56
	秦紫婷
	无
	130104********4220

	57
	刘同林
	安徽绿港环保科技有限公司
	340822********3115

	58
	李玲
	歙县统计局统计调查和数据监测中心
	340421********3024

	59
	窦玥
	舒城经济开发区管委会
	342425********0129

	60
	沈琰
	宿松县市场监督管理局
	422822********0028

	61
	刘万里
	金寨县机构编制信息中心
	342401********7919

	62
	刘志国
	无
	341324********6218

	63
	尹文娟
	合肥经济技术开发区管理委员会
	342625********1146

	64
	张春云
	合肥市轨道交通投资发展有限公司
	341181********5639

	65
	田程
	无
	340823********7513

	66
	王颖
	合肥蜀山经济技术开发区管理委员会
	411524********4028

	67
	张应雪儿
	无
	340123********0026

	68
	胡雪寒
	无
	340322********6021

	69
	黄广政
	巢湖市统计局
	342221********7096

	70
	赵婉晴
	无
	342427********0028

	71
	张磊
	滁州市南谯区同乐街道办事处
	341124********1419

	72
	徐燕
	合肥市第二人民医院
	340122********0323

	73
	徐莉平
	合肥明研市场调查咨询有限公司
	340828********3325

	74
	刘天骄
	合肥通和置业投资有限公司
	310104********0086

	75
	黄彰春
	庐江县统计局
	340825********5045

	76
	谢欣雨
	无
	341503********0623

	77
	夏晨曦
	无
	342423********0046

	78
	谢丹丹
	合肥捷信达建筑劳务有限公司
	340822********2025

	79
	张晶晶
	六安市金安区望城街道办事处
	342401********8168

	80
	郑妍
	霍山县统计局
	342425********0040

	81
	谢媛媛
	无
	340123********5442

	82
	李香九
	六安市金安区先生店镇人民政府
	340122********4216

	83
	韦康
	无
	341125********0218

	84
	曹华芳
	太湖到汇通置业有限公司
	340825********1023

	85
	张萌萌
	皖西卫生职业学院附属医院
	342401********3821

	86
	邹颖
	无
	341102********6443

	87
	陈巧松
	安庆省级粮食储备库
	340802********021X

	88
	孙晓峰
	芜湖市繁昌区统计局
	342601********0212

	89
	洪哲
	黟县统计局
	341022********0019

	90
	陈立新
	合肥申为装备有限公司
	342422********7000

	91
	周丽丽
	合肥市蜀山区荷叶地街道办事处
	340123********0849

	92
	葛学超
	安徽博和利大数据服务有限公司
	340321********8918

	93
	包敏
	合肥市蜀山区荷叶地街道办事处
	340104********3527

	94
	周瑾
	国家统计局舒城调查队
	340111********6021

	95
	崔宁
	安徽江淮汽车集团股份有限公司
	342224********1260

	96
	董洁
	中国银行股份有限公司安徽省分行
	342622********0124

	97
	张苗
	安徽省安策智库咨询有限公司
	342427********482X

	98
	李靖敏
	太湖县统计局
	340825********5040

	99
	周园园
	合肥经济技术开发区芙蓉社区管理委员会
	341125********1283

	100
	张义燕
	安徽安人教育投资集团有限公司
	341181********5023

	101
	吴亚亭
	和县农村抽样调查队
	342626********1582

	102
	张莉
	和县经济开发区管委会
	342626********4124

	103
	马筱雅
	无
	341424********2069

	104
	陆阳
	南陵县三里镇经济发展办
	340721********1213

	105
	杨涵
	南陵县社会经济调查队（普查中心）
	340207********1029

	106
	张钰淇
	无
	341402********0028

	107
	路鑫
	和县经济开发区管理委员会
	130522********1446

	108
	吴佳怡
	无
	340223********672X

	109
	林玲
	芜湖市湾沚区统计局
	342423********6585

	110
	杨晨雨
	和县新华人力资源公司
	342626********4921

	111
	吴健
	芜湖市镜湖区天门山街道办事处统计站
	340101********0514

	112
	丁慧敏
	芜湖科光光电科技有限公司
	340823********3725

	113
	舒佳
	泾县医院
	342529********5427

	114
	李敏
	马鞍山市统计局
	342923********4428

	115
	庾凡
	无
	341802********130X

	116
	李卓娅
	和县统计局
	340521********0040

	117
	谢晓习
	含山县清溪镇人民政府
	340406********3847

	118
	邵祖强
	安徽省江北华衍水务有限公司
	340822********0219

	119
	孙旭志
	池州市统计局
	342923********6614

	120
	薄宏杰
	无
	341802********7815

	121
	周伟杰
	鸠江经济开发区企业服务中心
	340823********5633

	122
	李月茹
	新芜经济开发区管理委员会
	340221********0023

	123
	夏楠
	当涂县统计局
	340521********3339

	124
	王新
	芜湖市三山经济开发区保定街道办事处
	340221********1287

	125
	梅菁青
	无
	340504********0420

	126
	杨昀泽
	无
	342501********0569

	127
	李思思
	宁国市城东社区
	342524********032X

	128
	张正康
	芜湖市镜湖区范罗山街道机关办事处
	340204********101X

	129
	徐梦瑶
	南陵县许镇镇人民政府
	340223********0040

	130
	朱清叶
	蚌埠医科大学第一附属医院
	340322********0087

	131
	闻欣悦
	固镇县统计局
	340323********6025

	132
	刘雅婷
	蚌埠竞先数据服务有限公司
	340302********1421

	133
	曹成龙
	无
	341281********2494

	134
	张田
	中国人民解放军联勤保障部队第902医院
	340321********4060

	135
	刘怡涵
	无
	341222********792X

	136
	韦世波
	安徽财经大学
	342523********821X

	137
	张玲玲
	无
	341221********6048

	138
	崔彤
	无
	210122********0923

	139
	陈剑南
	无
	340322********201X

	140
	彭晓曼
	淮河能源淮南潘集发电有限责任公司
	340421********0229

	141
	陈宇豪
	怀远县荆山镇政府为民服务中心
	340321********7959

	142
	张佳怡
	无
	410527********9801

	143
	汝慧
	蚌埠工商学院
	341623********4069

	144
	刘雅箐
	无
	340111********6527

	145
	陈晨
	无
	341302********9346

	146
	章馨
	无
	341881********802X

	147
	陈享
	无
	341182********3220

	148
	陈思
	无
	341822********8822

	149
	胡欣怡
	无
	350722********0026

	150
	杨淑琪
	无
	341281********5705

	151
	任子昱
	无
	140110********1023

	152
	侯东亚
	阜南县统计局
	341225********3178

	153
	沈成业
	亳州谯城经济开发区管理委员会
	340221********8952

	154
	陈世伟
	利辛县统计局
	341623********5633

	155
	储诗月
	无
	341723********6621

	156
	谢晓宇
	阜阳市第二人民医院
	341202********152X

	157
	张怡
	无
	341521********358X

	158
	陈云
	无
	341226********5740

	159
	刘雪松
	利辛农村商业银行股份有限公司
	341227********4818

	160
	彭钠
	临泉县统计局
	341221********6028

	161
	李桥
	阜阳泽众科技智能有限公司
	341203********151X

	162
	周星星
	无
	341126********5320

	163
	谢亚楠
	阜阳市颍东区统计局
	341225********0143

	164
	石雅悦
	无
	341821********4842

	165
	周宇慧
	无
	340825********0822

	166
	李斯慧
	无
	341225********2724

	167
	闫依可
	界首市陶庙镇人民政府
	341282********4347

	168
	余博
	无
	340103********602X

	169
	高慧
	无
	341225********7023

	170
	黄慧
	太和县人民医院
	341222********470X

	171
	杨敬超
	安徽省烟草公司亳州市公司
	341227********5212

	172
	张莉
	太和县宝业投资有限公司
	341222********7447

	173
	俞伦敏
	无
	341423********0600

	174
	郭梦婷
	无
	341225********8226

	175
	陈震
	亳州市谯城区统计局
	341281********0624

	176
	邓珊珊
	无
	340826********6626

	177
	宋萍
	太和县人民医院
	341221********5607

	178
	段娜群
	阜阳市电子计算站
	341282********4041

	179
	尤蓬勃
	阜阳市人民医院
	341203********0341

	180
	丁飒飒
	阜阳市人民医院岳家湖院区
	341222********3567

	181
	昝晓芳
	无
	341222********2440

	182
	李若含
	太和县粮食产业投资有限
	341222********9447

	183
	王琰
	无
	341821********0327

	184
	许金晶
	无
	340824********2026

	185
	韩雨馨
	无
	341222********1824

	186
	邹杰之
	太和县粮食产业投资有限公司县级储备库
	341222********1874

	187
	陈丽君
	阜阳宝业房地产有限公司
	341222********1025

	188
	夏晖杰
	宿州航空职业学院有限责任公司
	341302********8514

	189
	朱子雪
	无
	340621********2823

	190
	杜雪丽
	淮北市建投控股集团有限公司
	341202********3324

	191
	余子璇
	无
	341021********0020

	192
	常诗悦
	无
	340321********032X

	193
	邱杰
	濉溪县普查中心
	340621********0356

	194
	蒋瑞雪
	无
	341602********4660

	195
	李莲子
	无
	341182********2449

	196
	刘敏
	浙江大学医学院附属第一医院宿州分院
	342224********9749

	197
	夏卓妍
	无
	341523********5266

	198
	凡硕
	无
	340404********2228

	199
	马晶晶
	宿州学院
	341221********1080

	200
	丁康
	国家统计局淮北调查队
	340604********2218

	201
	戴廷虎
	蒙城县烟草专卖局
	341622********7812

	202
	王梓萌
	无
	341602********108X

	203
	杨妙歌
	无
	340403********2226

	204
	杨昌钰
	濉溪县普查中心
	340603********0610

	205
	王海燕
	无
	340123********7689

	206
	陈欣欣
	无
	341322********0040

	207
	陈玉洁
	无
	341402********1822

	208
	纵榜成
	萧县统计局
	340602********2098

	209
	尹泽浩
	凤台经济开发区企业服务中心
	341323********0419

	210
	唐飞
	无
	341225********0813

	211
	陶心怡
	无
	341421********048X

	212
	李明浩
	宿州职业技术学院
	342224********0036

	213
	赵祥旭
	皖北煤电集团总医院
	342221********0511

	214
	郑伟
	砀山泓洋置业有限公司
	342221********7420

	215
	高薇
	无
	341623********6487

	216
	王芳
	宿州天城置业有限公司
	342222********0047

	217
	孟洁晨
	无
	340603********1025

附件2

中级统计专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	证件号码

	1
	杨玉松
	肥西工投战新产业园管理有限公司
	342201********0210

	2
	朱玉超
	岳西县统计局普查中心
	340828********6516

	3
	蒋晓枫
	滁州经济技术开发区管委会
	341125********0434

	4
	黄志强
	六安市裕安区统计局
	342427********4219

	5
	高瑞林
	六安市裕安区罗集乡人民政府退役军人服务站
	342401********4279

	6
	彭明慧
	舒城县总工会
	342425********8224

	7
	彭燕
	安徽省安策智库有限公司
	342623********8582

	8
	陈艳
	舒城县杭埠镇人民政府
	342622********0468

	9
	王丽新
	黄山市黄山区统计局
	342530********453X

	10
	任阅
	合肥市轨道交通集团有限公司
	341102********0013

	11
	庞新静
	合肥医星医疗科技有限责任公司
	341126********4824

	12
	毕梦婷
	肥东县统计局
	340123********7105

	13
	蒋华文
	安徽霖澜春园林景观工程有限公司
	340103********3510

	14
	江莎莎
	合肥城市轨道交通资源开发有限公司
	340811********4221

	15
	程丹珠
	国家统计局合肥调查队
	341222********2625

	16
	周瑜
	安徽省贫困监测信息中心
	340621********8438

	17
	吴昌军
	安徽中烟工业有限责任公司
	342623********8513

	18
	胡笑冬
	六安农商银行
	342423********3965

	19
	徐明宇
	徽商银行股份有限公司
	340111********6546

	20
	孙慧慧
	安徽省征信股份有限公司
	341227********2022

	21
	王智慧
	合肥市第四人民医院
	341223********2326

	22
	陶晓萍
	合肥高新城市发展集团有限公司
	340111********1121

	23
	冯波
	金寨徽银村镇银行
	342426********5414

	24
	陶亚捷
	安徽医科大学第一附属医院
	342425********492X

	25
	夏苏皖
	明光市统计局
	341182********2622

	26
	王倩
	国家统计局滁州调查队
	341102********0227

	27
	孙欣雨
	合肥瑞纳智能设备有限公司
	340123********3322

	28
	黄缪丹
	滁州市徽商城市投资发展有限公司
	340603********0620

	29
	朱娜娜
	六安市裕安区罗集乡人民政府
	342425********7922

	30
	方磊
	黄山市烟草公司
	340721********4515

	31
	王健芳
	中国建设银行
	342501********6247

	32
	李利
	广州海伦堡物业管理有限公司合肥分公司
	341226********0423

	33
	高亚萍
	凤阳县统计局
	411481********2420

	34
	李朔
	凤阳县人民医院
	341125********2365

	35
	宫捷
	中国移动通信集团安庆分公司
	340303********121X

	36
	王珊珊
	安徽省统计局
	320925********7486

	37
	郭月月
	六安市第四人民医院
	410621********254X

	38
	鲍玉芳
	安徽华茂集团有限公司
	340823********1540

	39
	马储君
	安徽省统计局
	341227********2699

	40
	孙帅
	合肥经济技术开发区经济发展局
	130203********3316

	41
	斯燕方
	太湖县统计局
	340825********2426

	42
	周颖
	无
	342401********3626

	43
	柏周燕
	肥东县统计局
	340123********0587

	44
	鲍远红
	安徽中烟工业有限责任公司合肥卷烟厂
	342401********4986

	45
	张刚
	合肥卷烟厂
	340111********507X

	46
	朱国良
	国家统计局六安调查队
	340121********4651

	47
	潘琳婧
	合肥市瑶海区统计局
	342522********0028

	48
	彭劲骥
	长丰（双凤）经济开发区管理委员会
	430521********2594

	49
	许琳
	中国烟草总公司安徽省公司
	341024********8020

	50
	苏月娇
	合肥市安居控股集团股份有限公司
	350583********9224

	51
	刘志伟
	全椒县统计局普查中心
	341124********0014

	52
	高昕
	国家统计局六安调查队
	342427********7228

	53
	赵良娟
	合肥市健康信息中心
	342225********1022

	54
	王宏宇
	合肥市第四人民医院
	340403********2649

	55
	毛欢
	安徽中烟工业有限责任公司合肥卷烟厂
	342222********3668

	56
	董文灏
	合肥百盛置业有限公司
	340104********1532

	57
	何霞
	六安市统计局
	654001********0022

	58
	夏丽
	合肥热电有限公司
	342901********7025

	59
	陈冠然
	肥东农村商业银行股份有限公司
	340123********0014

	60
	程雨佳
	安徽省烟草公司合肥市公司
	342626********4745

	61
	章蕾
	安庆市统计调查队
	340881********0324

	62
	彭周洁
	合肥东部新城投资控股集团有限公司
	340827********0326

	63
	张白鹭
	滁州市琅琊区农业农村局
	341102********0264

	64
	曹玉春
	合肥未来大科学城建设投资有限公司
	342622********1003

	65
	徐志友
	国家统计局六安调查队
	342425********2414

	66
	徐群
	安徽省统计局
	342523********6720

	67
	刘宸瑜
	安徽省统计局
	620403********0029

	68
	郭昕
	国家统计局滁州调查队
	342225********2025

	69
	汪俊瑶
	休宁县统计局
	341022********0044

	70
	谢敏
	国家统计局六安调查队
	342401********0040

	71
	陆睿
	国家统计局安徽调查总队
	370684********0044

	72
	余梦
	合肥市瑶海区统计局
	342427********0025

	73
	陈梦舒
	安庆市统计调查队
	340827********0021

	74
	姚云
	巢湖市中垾镇人民政府
	342623********2785

	75
	李弦
	安徽省统计局
	362525********0038

	76
	张伟
	国家统计局滁州调查队
	342425********8153

	77
	涂玉琴
	安徽省统计局普查中心
	340824********3620

	78
	冯兴亮
	滁州皖东农村商业银行股份有限公司
	341181********005X

	79
	吴安琪
	安徽省统计局
	340881********7020

	80
	王馨
	国家统计局合肥调查队
	342601********0261

	81
	张颖
	明光市统计局
	341125********3808

	82
	陈灿
	太湖县统计局
	340825********0824

	83
	程敏
	黄山市统计局计算站
	341003********0245

	84
	胡正陶
	安徽省统计局服务业统计调查中心
	340121********9173

	85
	黄微
	安徽省统计局
	360502********362X

	86
	刘细妹
	巢湖市统计局
	342623********8142

	87
	杨玉洁
	安徽省统计局
	340121********9120

	88
	王絮
	安徽省统计局
	340828********4029

	89
	李思仪
	吉林省城市供水有限公司
	220105********0624

	90
	陈方雪
	合肥合燃华润燃气有限公司
	371322********8321

	91
	高光远
	金寨县中医医院
	342426********0011

	92
	邵健
	安徽省安策智库咨询有限公司
	340123********2090

	93
	周鑫
	安徽省安策智库咨询有限公司
	342601********0614

	94
	范丹萍
	祁门农村商业银行
	341024********804X

	95
	钱雪峰
	滁州市南谯区统计局普查中心
	341126********6017

	96
	周先兵
	肥东经济开发区管理委员会
	340123********3335

	97
	宋静
	联宝（合肥）电子科技有限公司
	342426********2422

	98
	吴钰
	黄山市烟草公司
	341021********8052

	99
	赵士礼
	合肥建投资本股份有限公司
	340621********6956

	100
	孙荣荣
	六安金谷信息科技有限公司
	340621********9029

	101
	李庆波
	国家统计局合肥调查队
	411224********483X

	102
	孔萌
	安徽省安策对外交流服务中心有限公司
	342425********0114

	103
	葛珊珊
	天长统计局
	341181********0221

	104
	程妍
	国家统计局黄山调查队
	341024********8024

	105
	石成磊
	宿松县统计局
	340826********481X

	106
	朱治宇
	安徽省工程咨询研究院
	342426********0412

	107
	何明星
	国家统计局安庆调查队
	340826********0409

	108
	潘石磊
	合肥卷烟厂
	342622********3421

	109
	程彩霞
	滁州卷烟厂
	341004********1420

	110
	陈枫
	滁州高新技术产业开发区管委会统计办
	341181********561X

	111
	胡小田
	金寨县统计局
	340521********3827

	112
	李芃
	安徽中烟工业有限责任公司合肥卷烟厂
	340881********0246

	113
	廖思梦
	国家统计局安庆调查队
	340826********0081

	114
	江敏
	肥东农村商业银行股份有限公司
	342422********4566

	115
	肖鑫华
	歙县统计局
	341021********0757

	116
	王超
	国家统计局安徽调查总队
	340122********4132

	117
	刘媛媛
	宿松县统计局
	340828********5148

	118
	林润泽
	合肥市统计局普查中心
	341181********0059

	119
	洪瑶
	国家统计局安徽调查总队
	340881********1248

	120
	许彩俊
	合肥新站区站北社区管委会
	341122********4416

	121
	王川
	国家统计局六安调查队
	342427********6310

	122
	吕婉晴
	中国银行软件中心
	340204********1029

	123
	艾敬萍
	蜀山区小庙镇人民政府
	342601********3028

	124
	周甜甜
	黄山市统计局计算站
	341022********2120

	125
	孙金涛
	霍邱县统计局
	342423********0019

	126
	易晓明
	无为市严桥镇人民政府
	342623********4013

	127
	方慧
	枞阳县统计局
	340823********0042

	128
	赵娟娟
	安徽金星钛白销售有限公司
	622722********1500

	129
	汪丽虹
	郎溪县统计局
	342522********1525

	130
	夏爽
	芜湖市鸠江区统计局普查中心
	342623********2329

	131
	夏阳阳
	旌德县发改委(统计局)
	342530********001X

	132
	朱春玲
	和县农村抽样调查队
	342626********5386

	133
	杨阳
	芜湖市鸠江区统计局普查中心
	342601********0626

	134
	徐明真
	芜湖市疾病预防控制中心
	340223********4627

	135
	沈世珍
	无
	342623********7541

	136
	王贾千慧
	芜湖市镜湖区统计局
	340207********0023

	137
	汪千慧
	国家统计局芜湖调查队
	342623********7926

	138
	赵彩云
	马鞍山市正源财务咨询有限公司
	341226********1609

	139
	汪玥
	旌德县国有资本投资运营控股集团有限公司
	342501********0540

	140
	李月
	和县经济开发区管理委员会
	360722********0024

	141
	付全安
	铜陵学院
	341122********5814

	142
	赵峰
	芜湖市城市房屋综合开发管理处
	342601********0617

	143
	周铭
	安徽文香信息技术有限公司
	342901********602X

	144
	吴霞
	芜湖海螺水泥有限公司
	412828********2128

	145
	徐守敏
	马鞍山经济技术开发区管委会
	342201********4411

	146
	李婧然
	安徽卓瑞地产有限公司
	210726********3129

	147
	戴茂海
	芜湖三山经开区保定街道办事处
	340222********2315

	148
	钱文英
	池州市统计局
	340823********0060

	149
	汤佳琪
	合肥凡天数据科技有限公司
	340504********0023

	150
	张琦
	芜湖市统计局普查中心
	340204********2322

	151
	欧姗姗
	马鞍山市博望区统计局
	342622********7722

	152
	江蔚琳
	宁国市统计局
	342524********0045

	153
	李沁欣
	广德市杨滩镇人民政府
	342523********0023

	154
	董璐
	池州市统计局
	342901********6023

	155
	杨文杰
	芜湖市镜湖区统计局普查中心
	340223********5815

	156
	包文婧
	池州市统计局
	342901********6621

	157
	郑晓强
	池州经济技术开发区管理委员会
	341225********0159

	158
	张亚萍
	上海数喆数据科技有限公司
	511525********6402

	159
	汪道军
	池州市统计局
	340111********1058

	160
	奚梦琴
	芜湖市统计局普查中心
	340221********6508

	161
	汪文英
	芜湖市弋江区马塘街道办事处
	340203********1229

	162
	凌磊
	芜湖经济技术开发区统计普查中心
	340203********0514

	163
	苏智
	铜陵有色金神耐磨材料有限责任公司
	340702********2030

	164
	杨娱菲
	宣城市统计局
	342523********7927

	165
	卢普庆
	东至县发展和改革委员会粮食安全服务中心
	340811********511X

	166
	周炯
	芜湖市交通运输综合行政执法支队
	340321********1533

	167
	彭晓曼
	池州市贫困监测信息中心
	342922********3789

	168
	尹永磊
	国家统计局马鞍山调查队
	340222********0011

	169
	杨蕾
	广德市统计局
	342523********8820

	170
	胡妍妍
	宣城市统计局
	342523********312X

	171
	周春芳
	芜湖市镜湖区统计局
	340223********8127

	172
	钱星曌
	安徽海螺集团有限责任公司
	340803********2128

	173
	唐余芳
	宣城市统计局
	342501********3243

	174
	肖雪
	铜陵有色铜冠房地产集团有限公司
	340711********2523

	175
	宋晴
	池州市重点工程建设管理处
	342901********4629

	176
	王红升
	蚌埠农村商业银行
	340323********1735

	177
	代雪韦
	淮南市潘集区统计局
	340406********1622

	178
	李玉广
	安徽嘉玺新材料科技有限公司
	340406********3213

	179
	王一帆
	固镇县普查中心
	342224********1829

	180
	李侠
	蚌埠工商学院
	340321********1166

	181
	朵放放
	安徽省荣军医院
	341124********3421

	182
	徐春虎
	国家统计局凤台调查队
	341227********709X

	183
	夏若梅
	安徽中烟工业有限责任公司蚌埠卷烟厂
	340303********0445

	184
	吴妍
	淮南市统计局
	340403********1444

	185
	王浩然
	安徽医科大学第五附属医院
	341225********0039

	186
	冉伟杰
	太和县人民医院
	410526********3885

	187
	张守业
	亳州市谯城区统计局
	342422********1775

	188
	唐红
	太和县人民医院
	342201********5640

	189
	王清清
	安徽安保科技服务有限公司
	341226********0127

	190
	孙燕侠
	涡阳县新兴镇人民政府
	341281********7765

	191
	刘永胜
	界首高新技术开发区管理委员会
	341125********127X

	192
	吴迪
	太和县人民医院
	341222********0020

	193
	马祥祥
	利辛县西潘楼镇文化广播经济信息服务站
	341227********1058

	194
	丁钊
	阜阳市人民医院
	341202********053X

	195
	宛军
	涡阳县店集镇便民和退役军人服务中心
	342622********5136

	196
	王爽
	国家统计局亳州调查队
	410204********5019

	197
	吴凯
	阜阳市文明城市创建督查中心
	341202********0253

	198
	刘建
	国家统计局亳州调查队
	371423********0055

	199
	王云
	阜阳市统计局
	341221********3785

	200
	刘洋
	亳州药都农村商业银行
	341281********0329

	201
	王梦雪
	阜南县统计局
	340621********7844

	202
	王文娟
	亳州市谯城区古城镇人民政府
	341281********3488

	203
	刘晓宇
	太和县人民医院
	341222********1040

	204
	赵得志
	阜阳市统计中心站
	341221********5436

	205
	范宁
	国家统计局亳州调查队
	341281********244X

	206
	郭永友
	国家统计局亳州调查队
	370112********4556

	207
	郭文
	亳州学院
	341621********5121

	208
	朱洪旭
	沂南县统计局
	371321********0610

	209
	张子豪
	国家统计局利辛调查队
	341227********0010

	210
	孙璐
	阜阳市统计局
	340621********0323

	211
	刘宾宾
	阜阳市颍泉区统计局
	341202********0517

	212
	杨小勇
	阜阳市文明城市创建督查中心
	341227********0055

	213
	林雪涛
	阜阳市颍泉区统计局
	341202********0517

	214
	王晓琳
	亳州市第五人民医院
	341622********4523

	215
	刘浩博
	建安投资控股集团有限公司
	341281********7759

	216
	赵宝
	阜阳市颍州区袁集镇农经统计站
	342127********2339

	217
	康紫璇
	太和县人民医院
	341222********0027

	218
	韩艳丽
	临泉县统计局
	341221********4949

	219
	王染染
	亳州芜湖现代产业园区管委会
	341281********7208

	220
	闫锋
	安徽省烟草公司阜阳市公司
	341203********0315

	221
	孟飞
	亳州城建发展控股集团有限公司
	341602********1017

	222
	张秀秀
	太和县人民医院
	341222********8463

	223
	张雅雪
	阜阳市妇女儿童医院
	341204********0025

	224
	王瑶
	国家统计局阜阳调查队
	341204********0026

	225
	甘露
	国家统计局涡阳调查队
	341223********0027

	226
	刘莉
	涡阳县统计局普查中心
	341223********0020

	227
	刘蔓莉
	国家统计局亳州调查队
	341225********6328

	228
	赵婉如
	太和县人民医院
	341182********6424

	229
	胡红影
	安徽中烟阜阳卷烟厂
	341203********0027

	230
	倪娜
	阜阳市颍州区统计局
	341225********1228

	231
	黄先文
	淮北市相山区统计局普查中心
	342401********9117

	232
	徐彬
	濉溪经济开发区管理委员会
	340621********8459

	233
	王珂
	砀山县砀城镇人民政府
	342221********0021

	234
	王斌
	濉溪县统计局
	340621********0358

	235
	孙梦晴
	宿州市立医院
	340621********7847

	236
	李想
	灵璧县疾病预防控制中心
	342224********1138

	237
	刘培林
	淮北市杜集区统计局
	340602********2628

	238
	王国华
	淮北师范大学
	342921********4417

	239
	马林
	淮北市统计局
	340621********8245

附件3

统计专业技术资格考试合格人员登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	本专业最高学历

	所学专业

	毕业

时间

	学制

	学位

	参加工作时间

	从事本专业工作时间

	工作单位及现任专业技术职务

	联系电话

	现有专业技术资格名称

	取得时间

	报考专业

	级别

	类别

	取得资格名称

	取得

时间

	证书号码

	本人人事档案存放单位

	考试管理

机构意见
	该同志经全国统一考试，全部规定科目成绩合格。

（章）

年   月   日

	省级人事

（职改）

部门意见
	该同志具备                 资格。

（章）

年   月   日

注：1. 本表用钢笔填写。

     2. 资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

     3. 该表格存入个人档案。

安徽省统计专业技术资格考试办公室文件    2026年2月4日印发

PAGE
— 24 —